令和 2年度 第 2回ダイヤランド区敬老会会議 議事録

⚫ 7月 4日（土）第 2回ダイヤランド敬老会実行委員会準備会議を開催。

時間 14時～

場所 ダイヤランド小ホール

【出席者】

●吉原区長以下 13名

小櫻景如・石川久子・村越信子・髙濱佐恵子・尾内俊江・大久保三枝子

・志波眞理子・森久子・下郷みさ子・小杉絹子・中島治美

協力スタッフ センター鈴木部長・鈴木容子

  【議題】

1、 今年度の日程 確認。

2、 敬老会中止のお知らせ文書の個別発送作業完了。

個別発送 103名分の住所宛名を記入した。

（103名の内 シフティーン熱海 と ベラヴィスタ

分はお届け、それ以外は郵送）。

    3  今年度敬老会実行委員会予算、4 万円 を会計に渡した。

       ホールの予約はセンター窓口予約となる為会計が担当に。

【以降の今年度日程】

❷第 3回準備会議 10 月 3日（土）１４時～小ホールにて。

     今年度の反省 他。

❸第 4 回準備会議 12月 5 日（土）１４時～小ホールにて。

令和 2年度敬老会実行委員会の 今年度の総括と翌年度への

展望。

【令和 2年度予算について】

6 月 13 日（土）、ダイヤランド区役員会議（村越出席）にて、令和

2年度の敬老会予算として 4万円を申請し、承認された。

【その他】

今年度の会議場所は新型コロナ禍の中、3蜜を避け、ソーシャルディス

タンスを取るため、小ホールを使用することとする。

                          以上